~ ~ LISTA ARHEOLOGILOR DIN JUDETUL TIMIS
INREGISTRATI IN REGISTRUL ARHEOLOGILOR DIN ROMANIA (http://arh.cimec.ro/RegistruArheologi.aspx)

Nr. COD AFILIERE
ort. NUME/PRENUME CATEGORIE REGISTRU INSTITUTIONALA EMAIL
1 Balaci Cringus Mariana EXPERT AM-E-135 | Universitatea de Vest Timisoara marianacringus@yahoo.com
2 Balarie Andrei SPECIALIST AM-5-894 Muzeul National al Banatului andrei.balarie@gmail.com
3 Boda Imola SPECIALIST | AM-S-936 | Universitatea Babes-Bolyai Cluj boda_imola@yahoo.com
4 Cedica Cornel Valentin | SPECIALIST AM-S-096 Muzeul National al Banatului theseus_ro@yahoo.co.uk
5 Ciobotaru Dan Leopold | SPECIALIST | AM-S-105 Muzeul National al Banatului ciobotarudan@yahoo.com
6 Craiovan Bogdan Alin SPECIALIST | AM-S-1051 | Universitatea Lucian Blaga Sibiu bogdan.craiovan@yahoo.com
7 Cristea Stefana Cornelia | SPECIALIST | AM-S-676 Muzeul National al Banatului stefana_13 26@yahoo.com
8 Diaconescu Dragos EXPERT AM-E-414 Muzeul National al Banatului goshu_d@yahoo.com
9 Drasovean Florin EXPERT AM-E-152 Academia Romana — Filiala Timis fdrasovean2000@yahoo.com
10 Floca Cristian SPECIALIST AM-S-976 Universitatea de Vest Timisoara cfloca87@gmail.com
11 Flutur Alexandru SPECIALIST AM-S-167 Muzeul National al Banatului sanduflutur@yahoo.com
12 | Georgescu Andrei SPECIALIST | AM-S-1003 | Muzeul National al Banatului andreigva@yahoo.com
13 | Kopeczny Zsuzsanna SPECIALIST | AM-S-700 Muzeul National al Banatului zsuzsakopeczny@gmail.com
14 | Marcuti Florentina SPECIALIST | AM-S-546 Neafiliat tina.martis@yahoo.com
15 | Micle Dorel EXPERT AM-E-257 Universitatea de Vest Timisoara micle_d@yahoo.com
16 Centrul de Studii de Istorie si muscalu_bogdanemil@yahoo.com
Muscalu Bogdan Emil SPECIALIST | AM-S-611 Arheologie ,,Constantin
Daicoviciu” Timisoara
17 | Oprean Cristian SPECIALIST AM-S-1052 Universitatea de Vest Timisoara cristioprean2009@gmail.com
18 | pinca Razvan loan SPECIALIST | AM-S-315 Muzzﬁlédglfstg;eaﬁrl‘_ofég}c'e sl razvanioanpinca@gmail.com
19 Regep Simona Daniela EXPERT AM-E-334 | Universitatea de Vest Timisoara simonaregep@yahoo.com
20 Rogozea Octavian SPECIALIST | AM-S-808 | Universitatea de Vest Timisoara rogozeaoctavian@yahoo.com
21 Stavila Andrei SPECIALIST | AM-S-885 | Universitatea de Vest Timisoara andreistavilag@gmail.com
22 Suciu Cosmin loan EXPERT AM-E-530 Neafiliat C0s_suciu@yahoo.com
23 Tanase Daniela EXPERT AM-E-376 Muzeul National al Banatului danielaetanase@yahoo.com
24 | Timoc loan Cilin EXPERT AM-E-381 Muzeul National al Banatului calintimoc@gmail.com
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